
Dinesen Floor Service A/S

Klovtoftvej 2, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 43 31 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/9 2016

Erik Gram
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Floor Service A/S
Klovtoftvej 2
Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 43 31 57
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 9. december 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejen

Bestyrelse

Erik Gram, formand
Martin Ryder
Thomas Dinesen

Direktion

Thomas Dinesen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gulvlægning med tilhørende servicering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 524.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.162.342.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Virksomheden er grundlagt for at sikre højest mulige kvalitet i lægning, behandling og pleje af Dinesen gulve. Der er i årets løb arbejdet videre med det fundament, som blev skabt i 2014/15, hvilket har øget væksten og givet et tilfredsstillende resultat. Pr. 1. juli 2016 har selskabet købt aktiviteten i JT Gulvservice ApS, som vil være med til at styrke selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		1.811.837	1.657.857
Personaleomkostninger	1	-1.164.372	-1.091.341
Resultat før afskrivninger		647.465	566.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.241	-26.112
Resultat før finansielle poster		620.224	540.404
Finansielle indtægter		55.742	1.134
Finansielle omkostninger	2	-3.793	-21.329
Resultat før skat		672.173	520.209
Skat af årets resultat	3	-147.896	-121.472
Årets resultat		524.277	398.737

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		524.277	398.737
		524.277	398.737

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.921	95.768
Materielle anlægsaktiver	4	135.921	95.768
Anlægsaktiver		135.921	95.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.054	728.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	60.172	47.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.649	90.649
Andre tilgodehavender		456.782	216.007
Selskabsskat		105.204	0
Tilgodehavender		1.180.861	1.082.106
Likvide beholdninger		913.078	167.569
Omsætningsaktiver		2.093.939	1.249.675
Aktiver		2.229.860	1.345.443

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		662.342	138.065
Egenkapital	6	1.162.342	638.065
Hensættelse til udskudt skat		269.436	16.336
Hensatte forpligtelser		269.436	16.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	387.484	71.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.647	40.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.330	455.248
Selskabsskat		0	110.403
Anden gæld		12.621	12.893
Kortfristede gældsforpligtelser		798.082	691.042
Gældsforpligtelser		798.082	691.042
Passiver		2.229.860	1.345.443
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Årets resultat		524.277	398.737
Reguleringer	8	123.188	167.779
Ændring i driftskapital	9	579.810	-748.232
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.227.275	-181.716
Renteindbetalinger og lignende		55.742	1.133
Renteudbetalinger og lignende		-3.793	-21.327
Pengestrømme fra ordinær drift		1.279.224	-201.910
Betalt selskabsskat		-110.403	90.649
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.168.821	-111.261
Køb af materielle anlægsaktiver		-67.394	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-67.394	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-355.918	-289.124
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-355.918	-289.124
Ændring i likvider		745.509	-400.385
Likvider 1. juli		167.569	567.954
Likvider 30. juni		913.078	167.569
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		913.078	167.569
Likvider 30. juni		913.078	167.569

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.062.730	999.983
Pensioner	83.346	78.576
Andre omkostninger til social sikring	4.432	4.320
Andre personaleomkostninger	13.864	8.462
	<u>1.164.372</u>	<u>1.091.341</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.793	21.305
Andre finansielle omkostninger	0	24
	<u>3.793</u>	<u>21.329</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-105.204	110.403
Årets udskudte skat	253.100	11.069
	<u>147.896</u>	<u>121.472</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. juli		130.586
Tilgang i årets løb		<u>67.394</u>
Kostpris 30. juni		<u>197.980</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		34.818
Årets afskrivninger		<u>27.241</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>62.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>135.921</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.047.945	123.858
Modtagne acotobetalinge	-4.375.257	-148.404
	-327.312	-24.546

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	138.065	638.065
Årets resultat	0	524.277	524.277
Egenkapital 30. juni	500.000	662.342	1.162.342

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier a nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jels Savværk Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-55.742	-1.134
Finansielle omkostninger	3.793	21.329
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	27.241	26.112
Skat af årets resultat	147.896	121.472
	<u>123.188</u>	<u>167.779</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	6.449	239.272
Ændring i leverandører mv.	573.361	-987.504
	<u>579.810</u>	<u>-748.232</u>
